ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУГУШЕРГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2017                                                                                  №  21/24

Об определении результатов местного референдума

Кугушергского сельского поселения
10 сентября 2017 года

В соответствии со ст. 36, 37 Закона Кировской области 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах референдума Кугушергского сельского поселения Яранского района Кировской области, избирательная комиссия  муниципального образования Кугушергское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол о результатах референдума Кугушергского сельского поселения. Прилагается.

2. Признать местный референдум Кугушергского сельского поселения не состоявшимся.

3. Опубликовать общие итоги референдума, включая данные протоколов участковых избирательных комиссий, на доске объявлений в с. Кугушерга и с. Первомайское,  разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.

	Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Кугушергское сельское поселение
	______________

подпись
	______________________

инициалы, фамилия

	Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Кугушергское сельское поселение
	______________

подпись
	_____________________

инициалы, фамилия